
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

13/03/2023 09:15:36

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0090 

 001

 00144

 00145

 00146

 00147

 00148

 00149

 00150

 00151

 00152

 00153

 00220

 00221

 00222

 00223

 00224

 00225

 00226

 00227

 00228

 00229

 00170

 00156

 00157

 00141

 00142

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 51,581.10

 1,289,527.50

 5,436,647.94

 18,971,528.58

 10,316.22

 61,897.32

 10,316.22

 10,316.22

 61,897.32

 20,632.44

 10,316.22

 5,436,647.94

 51,581.10

 10,316.22

 18,909,631.26

 61,897.32

 10,316.22

 61,897.32

 1,289,527.50

 20,632.44

 2,292,400.00

 326,883.09

 312,950.91

 1,505.45

 20,505,327.50

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

17-FEB-23

17-FEB-23

17-FEB-23

17-FEB-23

17-FEB-23

17-FEB-23

17-FEB-23

17-FEB-23

17-FEB-23

17-FEB-23

27-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 75,226,491.35
 75,226,491.35

 51,787,424.40

 2,292,400.00

 639,834.00

 20,506,832.95

 009

 011

 013

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ESTADO  MAYOR CONJUNTO- DIRECCION Y COORDINACION

EJERCITO

FUERZA NAVAL DE HONDURAS

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PUBLICO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019004242033

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

QEY4QV-I

GEZ451-A

08019003076436

0903001

08019999406510

LEE4FI-A

0903001

04019002034889

05019004242033

08019003076436

7E14HB-K

08019999406510

QEY4QV-I

GEZ451-A

08019995368674

LEE4FI-A

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

13/03/2023 09:11:11

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	TRANSFERENCIAS PRIVADAS
	TRANSFERENCIA

