

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO **MES DE FEBRERO**



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0090 SECRETARÍA DE DEFENSA Institucion: Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

009 ESTADO MAYOR CONJUNTO- DIRECCION Y COORDINACION Unidad Ejecutora:

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00144 01	00001	51,581.10	13-FEB-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
00145 01	00001	1,289,527.50	13-FEB-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00146 01	00001	5,436,647.94	13-FEB-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00147 01	00001	18,971,528.58	13-FEB-23	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
00148 01	00001	10,316.22	13-FEB-23	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A	
00149 01	00001	61,897.32	13-FEB-23	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
00150 01	00001	10,316.22	13-FEB-23	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A	
00151 01	00001	10,316.22	13-FEB-23	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
00152 01	00001	61,897.32	13-FEB-23	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES	
00153 01	00001	20,632.44	13-FEB-23	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
00220 01	00001	10,316.22	17-FEB-23	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
00221 01	00001	5,436,647.94	17-FEB-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00222 01	00001	51,581.10	17-FEB-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
00223 01	00001	10,316.22	17-FEB-23	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A	
00224 01	00001	18,909,631.26	17-FEB-23	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
00225 01	00001	61,897.32	17-FEB-23	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES	
00226 01	00001	10,316.22	17-FEB-23	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A	
00227 01	00001	61,897.32	17-FEB-23	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
00228 01	00001	1,289,527.50	17-FEB-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00229 01	00001	20,632.44	17-FEB-23	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
TOTA	L UNIDAD E	JECUTORA (009)	:		51,787,424.4	

011 EJERCITO Unidad Ejecutora:

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00170	01	00001	2,292,400.00	27-FEB-23	0090001	SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011):

2,292,400.00

013 FUERZA NAVAL DE HONDURAS Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
00156	01	1	00001	326,883.09	28-FEB-23	0090001	SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL
00157	01	1	00001	312,950.91	28-FEB-23	0090001	SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

639,834.00 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013): Unidad Ejecutora: 032 POLICÍA MILITAR DE ORDEN PUBLICO

l N	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
'''						Identificación	Nombre
00	0141	01	00001	1,505.45	24-FEB-23	0090001	SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL
00	0142	01	00001	20,505,327.50	24-FEB-23	0090001	SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (032): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 20,506,832.95 75,226,491.35

TOTAL INSTITUCION (0090):

75,226,491.35



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE FEBRERO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----